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Voorwoord van de voorzitter

In dit boekjaar heeft de stichting diverse contacten gehad met goede
doelenorganisaties, kennis gemaakt en gegevens uitgewisseld. Ook werken we
samen met een aantal ondernemers in een project in Oeganda. Om nog meer
betrokken te raken bij de te ondersteunen doelen en enigszins zicht te houden op
de bestedingen, bezoeken we projecten en oriënteren we ons op de effectiviteit van
de ingezette middelen. Onze focus is gericht op 'projecten ontwikkelingshulp
buitenland', 'projecten hulp binnenland', en 'ad-hoc projecten'. We vergaderen 3

keer per Jaar.
Het beleidsplan 201 9-2022 wordt komend jaar geactualiseerd. Onze bijdragen zijn
gericht op o.a. kleinere, lokale projecten maar ook ontwikkelingshulp in derde
wereldlanden en soms individuele ondersteuning. De overige activiteiten richtten
zich op de werving, het beheer en de besteding van de gelden.



1. Verslag van het bestuur

1.1 Activiteiten

Overzicht ondersteuninq

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Ontwikkelingswerk

Regionale hulpverlening

steun kerken

vluchtelingenwerk

mensen met beperking

diversen

Totaal

€ 34.

€6.

€4.

€ 1.

€6.

€

€ 53.

320

050

500

308

000
952

130

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00
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2. Toekomst

2.1 Activiteiten

De stichting heeft een beleidsplan opgesteld voor de jaren 201 9 tot en met 2022.
In dit beleidsplan zijn omschreven:

Werkzaamheden in verband met de doelstelling.
A Werving van gelden.
* Beheer van gelden.
A Besteding van de gelden.
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3. Organisatie

De feitelijke activiteiten betreffen het verlenen van steun aan charitatieve, culturele,
levensbeschouwelijke, kerkelijke, maatschappelijke en/of wetenschappelijke
instellingen of andere instellingen, welke het algemeen nut beogen, alsmede het
bevorderen van de volksgezondheid en/of maatschappelijk werk.

De stichting is opgericht op 24 november 201 O door notaris D.C. Ottevangers. Bij de
oprichting zijn de statuten vastgesteld onder nummer 1 06935.01.01/DO/JG

3.1 Bestuur

Het bestuur is uit de volgende personen opgebouwd:

Voorzitter
Secretaris
Penningmeester
Algemeen adjunct

3.2 Werknemers
n.v.t.

de heer T. Viot
de heer C.P. Voorberg
de heer R. Kornet
de heer G.J. Vlot



4. Jaarrekening

De jaarrekening is bijgevoegd.



Jaarrekening

Resultatenrekening per
31 december

Inkomsten

Ontvangen giften

Rente ontvangsten

Totale inkomsten

2022

€ 101.500

€ O

101.500

€

€

2021

31.500

o

31.500

Bestedingen

Giften uit

Projectkosten

Rente- en bankkosten

Algemeen Beheer

Afschrijvingskosten

Totale kosten/he.sted'mge.n

Resultaat

€

€

€

€

€

53

1

.130

o

244

.399

o

€

€

€

€

€

64.

1.

489

o

167

246

77

54.773

46.727

65.979

-34.479
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Balans per 31 december

Activa

Materiële vaste activa

Vorderingen en overlopende activa

Liquide middelen

Totale activa

€

€

€

€

61

61

o

o

.121

.121

€

€

€

€

o

o

14.331

14.331

Passiva

Reserves en fondsen

Langlopende schulden

Kortlopende schulden

Totale passiva

€

€

€

€

60.566

o

555

.121

€

€

€

€

13.839

o

492

14.331

<~

Ondertekening:

Sliedrecht, 25 oktober 2023

Voorzitter Secretaris / Penningmeester Algeme^f adjunct

T. Vlot C.P. Voorberg R. Kornet
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Toelichting op de resultatenrekening

Ontvanqen giften
Binnengekomen giften van bedrijven, particulieren en instellingen.

Rente ontvangsten
Ontvangen rente op ABN AMRO zakelijk flexibel depositorekening.

Giften uit
Gedane giften overeenkomstig de doelstellingen van de stichting.

ProiecEl<osten
Gemaakte kosten ingeval projecten in eigen beheer worden uitgevoerd.

Rente- en bankkosten
Dit zijn de kosten van de betaalrekeningen van de ABN AMRO bank.

Algemeen beheer
Dit zijn administratiekosten, registratiekosten en kosten voor het opstellen van de
jaarrekening.

Toelichting op de balans

Materiële vaste activa
Dit betreft de aanschaf van een zgn. Bemer matras. Dit matras verbetert de microcirculatie
en stimuleert de doorbioeding bij mensen die voor langere tijd bedlegerig zijn. Dit matras
wordt uitgeleend aan mensen die er behoefte aan hebben.

Liquide middelen
ABN AMRO, betaalrekening € 60.322
ABN AMRO, deposito € 799

€ 61.121

Algemene reserve
Saldo 1 januari € 13.839
Resultaat lopend boekjaar € 46.727
Saldo 31 december € 60.566

Kortlopende schulden
Reservering administratiekosten € 508
Crediteuren € 47

€ 555
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5. Begroting

In verband met de minimale activiteiten is het overbodig dit onderdeel verder toe te
lichten.
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